
ZARZĄDZENIE NR ^  /2023 
WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

Z DNIA ĄŁ{ MARCA 2023 ROKU

w sprawie planu dochodów i wydatków budżetu 
Wojewody Zachodniopomorskiego na 2023 r.

Na podstawie art. 39 ust. 1, art. 114 ust. 4 i art. 140 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz ustawy budżetowej 
na 2023 z dnia 15 grudnia 2022 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 256), zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 37/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia
22 lutego 2023 roku w sprawie planu dochodów i wydatków budżetu Wojewody 
Zachodniopomorskiego na 2023 r.:

1) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak  w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,
2) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie,jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą 
od dnia 1 stycznia 2023 roku.

1



U z a s a d n i e n i e

Powyższych zmian dokonuje się w związku z koniecznością prawidłowego sklasyfikowania 
wydatków ujętych w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy 
społecznej, §§ 2010 i 2030 przyznanych jednostkom samorządu terytorialnego szczebla 
gminnego, w związku z omyłką pisarską.

W związku z powyższym wnoszę o zaakceptowanie skorygowanych załączników 
dotyczących planu dochodów i wydatków budżetu Wojewody Zachodniopomorskiego 
na 2023 rok, jak w projekcie zarządzenia.


